横山区2016年贫困村村组道路改造工程项目

竣工结算审计结果公告

〔2024年第65号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2023年7月14日至2024年11月22日对区交通运输局报送的横山区2016年贫困村村组道路改造工程项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

2016年8月区政府第87次专项问题会议研究同意实施该项目。2016年8月区发展改革局对该项目可研予以批复，批复总投资29981万元（横政发改发﹝2016﹞86号），资金来源：申请银行贷款及财政配套。2016年9月区财投办对该项目概算予以复核（横政财投函﹝2016﹞178号）。2016年10月市发展和改革委员会批复该项目招标实施方案（榆政发改发﹝2016﹞659号）。施工图纸分别由榆林胜通路桥设计有限公司和榆林华泰道路勘查设计有限公司编制；2016年10月经榆林市新世纪工程造价咨询有限公司公开招标，榆林市成建路桥工程建设有限公司、榆林市经纬路业有限公司、榆林市天成建筑工程有限公司等9个施工企业中标承建，合同价106247763元；监理业务由圣弘建设股份有限公司、陕西方园项目管理有限公司、榆林亿通监理有限公司等7家监理公司承担。2017年4月开工，2017年7月完工，2020年12月通过验收。
 该项目送审建安投资76343666.21元。

二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资575611.31元

                   榆林市横山区审计局
 2024年12月13日